Cãmara Municipal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 378812021
Data: 08/1212021 - Horário: 09:27

Loglslallvo - REQ 144612021

GABINETE DO VEREADOR ROMULO FAGGION - PSL

Excelentíssimo Senhor
Joecir Bernardi
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1446/2021

Requer ao Executivo Municipal, que instale um
redutor de velocidade na Rua Pedro Ramires de
Melo, entre as Ruas Emílio de Negri e Caetano
Munhoz da Rocha.

O vereador infra-assinado, Romulo Faggion - PSL, no uso de suas

atribuições legais e regimentais , requer ao Executivo Municipal, que instale um redutor

de velocidade na Rua Pedro Ramires de Melo, entre as Ruas Emílio de Negri e Caetano

Munhoz da Rocha.

O pedido justifica-se com base na velocidade alcançada pelos veículos que

ali trafegam, os mesmos alcançam velocidades que geram riscos para os transeuntes e

moradores.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 8 de dezembro de 2021 .

~ Rua Arariboia , 49 1, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
18lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readorromulo@patobranco. pr.leg.br